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Guleslettene Vindkraft AS. Godkjenning av etablering av midlertidig 

lagerområde ved turbinpunkt T11 og permanent lagerområde i 

driftsfasen 

Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) viser til detaljplan og miljø-, transport og anleggsplan 

(MTA) for Guleslettene vindkraftverk datert 23.03.2018 og NVE godkjenningsvedtak datert 24.06.2018. 

Vi viser videre til deres epost datert 04.11.2019 med søknad om etablering av midlertidig lagerområde 

ved turbinpunkt T11 og permanent lagerområde i driftsfasen. 

NVEs vedtak 

NVE godkjenner etablering av midlertidig lagerområde ved turbinpunkt T11 og permanent lagerområde 

i driftsfasen, som det fremgår av fremlagte planer, datert 04.11.2019. 

Vilkår for godkjenning:  

 Området må sikres mot avrenning til nærliggende område. 

Tiltaket må være i samsvar med vilkår og forutsetninger gitt i konsesjonen datert 02.02.2017, og i 

vedtak om godkjenning av detaljplan og MTA for Guleslettene vindkraftverk av 24.06.2018. 

Godkjenningen har hjemmel i konsesjonen datert 02.02.2017 post 12 og 13, og godkjent detaljplan og 

miljø-, transport- og anleggsplan av 24.06.2018. 

Vi forutsetter at endringen er avklart med grunneier og eventuelle andre rettighetshavere. Vi ber 

tiltakshaver orientere grunneiere og rettighetshavere om dette vedtaket med tilhørende klageadgang.  

Bakgrunn 

Guleslettene Vindkraft AS søker i epost av 04.11.2019 om å få etablere et midlertidig lagerområde 

nordøst for turbinpunkt T11, se figur 1. Terrenget i området er forholdsvis flatt, se figur 3. Det fremgår 

av søknaden at det er et behov for mellom 8000 m2-11300 m2. Etter endt anleggsperiode vil området 

istandsettes i tråd med prinsipper for terrengtilpassing og istandsetting beskrevet i miljø-, transport- og 

anleggsplanen (MTA). 
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Søknaden om nytt midlertidig lagerområdet er begrunnet med at det i utgangspunktet var planlagt å 

bruke massetaket ved transformatorstasjonen til mellomlagring av vindturbinene, men at 

massekvaliteten i området ikke har vært som ønskelig og at massetaket blir mindre enn planlagt. 

Guleslettene Vindkraft AS søker samtidig om at deler av området forblir et permanent lagerområde i 

driftsfasen på ca. 500 m2. De ønsker å bruke området som lagerplass for vedlikeholdsmasser, 

hovedsakelig veigrus, under hele driftsperioden. De skriver i søknaden at entreprenør bekrefter at det er 

mulig å tilbakeføre og istandsette området til opprinnelig natur etter bruk. De ønsker å kunne vurdere 

om massene som lagerplassen består av, kan brukes som vedlikeholdsmasser av veiene under 

driftsperioden. 

 

 

 
Figur 1. Omsøkt lokalisering av midlertidig lagerområde ved turbinpunkt T11. 
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Figur 2. Visualisering av omsøkt midlertidig lagerområde. 

Høring 

Guleslettene Vindkraft AS har forelagt planendringen for kommunen og grunneiere.  

Bremanger kommune skriver i epost av 01.11.2019 at de har ingen merknader til tiltaket. De 

forutsetter at det kun er planlagt fylling og ikke sprengning. De forutsetter også at omsøkt tiltak gir et 

mindre inngrep enn å samlokalisere det omsøkte lagringsområdet med andre allerede etablerte områder i 

nærheten. De skriver at tiltaket må utføres på en måte som gjør at det blir enkelt å få rydde opp massene 

når de skal fjernes.  De skriver at de syns det er uheldig at det planlegges et nytt område for masselager 

for veivedlikehold i driftsperioden, da dette er et sted der det trolig blir mye ferdsel og stans, da området 

har utsyn mot fjorden. De ber om at det blir vurdert andre mindre eksponerte områder for det 

permanente lagerområdet. 

Grunneier, Øyvind Heimtun skriver i epost av 25.10.2019 følgende til søknaden:  

 Prinsipielt mener de at nye arealtiltak bør samordnes opp mot eksisterende inngrep (massetak, 

oppstillingsplasser). Et lagerområde ved T11 vil bli et svært synlig inngrep fra de nærliggende 

høydedragene. Tiltaket bør derfor ikke være større enn strengt tatt nødvendig.  

 Dersom det skal benyttes veigrus til byggemasse for lagerområdet, vil det blir svært krevende å 

tilbakeføre området til det opprinnelige. På grunn av finstoff i veigrusen, bør området sikres mot 

avrenning til nærliggende areal. 

Guleslettene Vindkraft AS har kommentert uttalelsene i epost av 04.11.2019. De skriver at grunneiers 

kommentarer skal i størst mulig grad hensyntas i detaljplanleggingen. Videre skriver de at tiltaket skal 

utformes på en mest mulig skånsom måte. De har vurdert andre plasseringer av denne midlertidige 

lagerplassen, men mener dette er den beste lokaliseringen, da det vil gjøre det mulig å benytte et 

minimum av masse slik at det blir enklere å fjerne igjen, det gir dermed lavest kostnad. I tillegg stiller 

vindturbinleverandøren strenge krav om en sentral plassering av logistikk hensyn. 
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NVEs vurdering 

NVE viser til at massetaket ved transformatorstasjonen blir mindre enn planlagt, som følge av kvaliteten 

på massene, og at området derfor i mindre grad er egnet som mellomlagringsområde for 

vindturbinkomponentene. Etter NVEs vurdering vil ny arealbruk i henhold til søknad av 04.11.2019 ikke 

medføre betydelige landskap- eller miljømessige konsekvenser. NVE har befart området i forbindelse 

med tilsyn 10.10.2019, og mener området er egnet som lagringsområde, se figur 3.  

NVE legger til grunn at det ikke skal sprenges i forbindelse etablering av lagerområde, og at arbeidene 

skal gjennomføres i tråd med prinsipper for terrengtilpassing og istandsetting, som tidligere er godkjent 

av NVE. NVE forutsetter at tiltaket utarbeides på mest mulig skånsom måte og at arealbruken 

begrenses, så langt det lar seg gjøre. NVE vil stille vilkår om at lagerområdet skal sikres mot avrenning 

til nærliggende områder i tilstrekkelig grad. 

 

Figur 3. Området for omsøkt lagringsplass nordøst for vindturbinpunkt T11. 

NVE konstaterer at de miljørettslige prinsippene i naturmangfoldloven §§ 8-12 er vurdert i 

konsesjonsbehandlingen og konsesjonsvedtak av 02.02.2017. Etter NVEs vurdering er de innsendte 

planene innenfor de rammene som er vurdert i konsesjonsprosessen. Det er derfor ikke gjort nye 

vurderinger etter naturmangfoldloven kapittel II i dette vedtaket.   

Klageadgang  

Vedtaket kan påklages til Olje- og energidepartementet innen tre uker fra det tidspunktet underretningen 

kom fram eller klageren fikk eller burde ha skaffet seg kjennskap til vedtaket, jf. forvaltningsloven kap. 

VI. Parter (grunneiere, rettighetshaver og konsesjonssøker) og andre med rettslig klageinteresse (andre 

med spesielt nær rettslig, økonomisk eller faktisk tilknytning til saken og organisasjoner som 

representerer berørte interesser) har rett til å klage på vedtaket. Å avgi høringsuttalelse eller på annen 

måte bli orientert om saken gir ikke i seg selv gir klagerett på vedtaket. 

En klage skal være skriftlig, stiles til Olje- og energidepartementet og sendes inn til NVE. Den bør 

inneholde en begrunnelse og opplysninger som gjør det mulig for NVE å avgjøre om klageren har 

klagerett. Etter forvaltningsloven skal NVE vurdere klagene og forberede saken før den sendes til Olje- 

og energidepartementet. Vi foretrekker at klager sendes til vår sentrale e-postadresse nve@nve.no. 

mailto:nve@nve.no
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Med hilsen 

 

Ingunn Åsgard Bendiksen 

direktør 

Øyvind Leirset 

seksjonssjef 

 

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner. 

   
 

  

Kopi til: 

Bremanger kommune 

Øyvind Heimtun 
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